
 
CEPE 

                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 29/2006 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
28/06/2006, tendo em vista o constante no processo nº 23078.039717/05-
11, nos termos do Parecer nº 25/2006 da Comissão de Recursos, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
NEGAR provimento ao recurso interposto pelo aluno HENRIQUE TRENTIN, 
identificação nº 115813, com vista ao indeferimento de sua solicitação de 
readmissão por abandono. 

 

 

Porto Alegre, 28 de junho de 2006. 

 

 

 

( o original encontra-se assinado) 

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA, 
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria. 

 


